
  *MMFMX016U60J* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 101270/2019 
SP. ZN. MMFM_S  11881/2019/OZVZ/HanS 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  27.06.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ  č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:              P19V00000088 

Název veřejné zakázky:            Rekonstrukce dětského hřiště v sadech B. Smetany 

Druh veřejné zakázky:               veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz: 
V návrhu SOD je cena rozdělena na: Cena díla dle soupisu prací a Geodetické zaměření vč. 
geometrického plánu. Ve VV však už je položka s označením Kartografické práce - 
geeometrický plán pro vklad do KN včetně ověření KN kpl 1,000 
Nejedná se o dublovanou položku? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o stejnou položku, a proto uveřejňuje na profilu zadavatele 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html nový Návrh smlouvy o dílo, ve kterém je 
upraven  článek 5. Cena díla (cena díla již není rozdělena).  

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html

		2019-06-27T07:57:51+0000
	Not specified




